29 Ekim 2018 Pazartesi

8. Kosu Saat:17:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.BAGLAM

Forma

2 BALIMCAN
3BELRU

4 CEBELKIZ

5.DELI SEVDAM
6.GiZLI GIzLi
7.IZANLIKIZ

8. MOGAN GUZELI
9.PERGIN
10.SENSU
11.SONMUHTEREM

12.ZEYTINDALI

Yas
3ykd

3ykd
3ykd
3yad
3ykd
3yad
3yad
3yad
3yad
3ykd
3ykd

3yad

1.)35.000 &
1.)8.750 £

Orijin(Baba - Anne)
TAVERNOGLU - TATARKZ

YASARCK - BALIVKIZ
YASARCK - KASENM
SOVALYE- SARSULTAN
YASARCK - TASBERK
KAIZBERT (RU) - MEDIL
BERKAY EFE- CANANM
UGANBEY - ONCUGUL
DEMRKAZIK - KANBATUR

ARASLI - RAZIYEKZ

BILGIN- AYKZIM

SERDARHAN- LAL SULTAN

Yarisg Programi

Maider/DHOW/Disi
2.)14.000 b
2)3.500 ¢
Siklet Jokey Sahip
57 STIRPAN UMU. OZARAR
57 MAH.TURAN CEN. AKCA
57 MDEMRBAS ARK. YASAR
57 D.YILDIZ FIK. VATANSEVER
57 OEREN YUN. GUCLU
57 I.KALE MER. GELIK
55 DOGUKAN SAV ~ KAYAKAYA
53 ALP.OLUK A ALP. SILSUPUR
57 TYILDIZ DEN. KURTEL
57 V.YUCEL HAS. TINAS
57 D.MALATYAL ENV. UN
53 Y.E.YUKSEL MUS. ALAK

6. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UCLU BAHiS, PLASE, PLASE iKiLi

57 kg,

St HP Son6Y. KGS

3.)7.000 ¢
3)1.750 ¢
Antrendr

R.COSKUN 3
MGUNDUZELI 12
MKAPLAN 9
AAKBULUT 8
I.ALPUGUR 2
G.DEMR 10
H.TEKINALP 11
C.SAMLI 4
S.DEMR 5
SER.GOKGE 6
TATES 1
G.DEMR 7

33

27

12

12

38

31

26

29

38

25

37

65358

637790

009

800

944234

754009

903708

304

66284

080974

046082

17

9

17

17

14

17

17

17

14

Bursa Hipdromu (58. Yans Giinii)

1300 Gim
4)3500 &
4)875¢
s20 EniyiD.
15

12 12888
17

17

17 12926
12

8 12948
17

15

9

12 12913
20

Gy AGF

6,20
10,65
33,70
36,70
2,00
7,25
28,40
3,00
340
20,80
3,25

20,25



